61 ,, <

1) Bei den Einnahmen de inhibitionibus, correctionibus etc.
2) Vgl. z. B. 1495, A VII, 17, 19; 1499, A VII, 12, 15, 16.
3) Vgl. z. B. 1495, A XI, 6 !
4) incl. de relaxationibus.
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1495 1499 1515

De correctionibus et ex-

cessibus 141 fl 6 /? — 100 fl 8 ß 6 d 258 fl 7 ß —

„ taxationibus registro-
rum 7 „ 7 „ (i d 6 „ 2 „ G „ 5 » 8 „ —

„ relaxationibus [inter-

dicti] 227 „ 8 „ - 91 » 9 „ t—
_ _ _

,, approbationibus testa-
mentorum .... 245 „ 7 „ 6 d 118 „ 2 „ fi d 211 „ 6„ -

Summa 1032 fl 2 ß — 719 fl 8/3 — 1192 fl 7 ß —

f. 2 a.

1.

Sygeler zo Werll, anno etc. xcquinto.

De anno nonogesimo quinto.

A. Einnahmen.

I.

Februarius [22—28]
Marcius

Aprilis
Maius

Junius

Julius

Augustus

September
October

November

December

J anuarius

Februarius

4 ß 6 d

28
2

2

3

3
2

2

3

6

2

1

4 flor. 6 „ —

2„ 6d
— 6

G —

2 „ 6 d

4 >!
5 6 d

3 „ 6 „

5 „ 6 „

9 „ -

1 „ -
4 „ 6 d.

Summa summarum de communi sigillo 63 flor. 5 ß.

f. 9a. II. De sententiis et decretis.

1. Pro sententia absolutoria in causa matrimoniali 1) in Hainmone inter

Gerlacum Dodengrever et Mettam Honnynges ... 2 flor. 4 ß

2. In Hammone inter Elizabeth Wantscherers et Georgium op dem
Bolwercke 1 flor. 4 ß

3. In Bortrop inter Theodericum op der Becke et Elizabeth ther Kra-
nenberch 2 flor.

1) „p. s. abs. i. c. matr." ist im folgenden fortgelassen.
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4. Pro decreto in Erwitte inter lionestam Belain Koninges relictam

quondam Hinrici Schelken et validum Ludolphum van der Borcli
armigerum 2 flor. 4 ß

5. Georgii Borneken et Elizabeth Custodis in parroehia Husten
, 1 flor. 2 ß

6. Pro decreto in Bemelinchusen inter religiosarum puellarum in Ga-f. 9b.

lilea ac Johannis Stalknecht contra validum Johannem Rump ar¬

migerum 2 flor. 4 ß
7. Pro decreto in Remelinehusen inter Johannem Frederici de Mes-

schede et validum Johannem Rump armigerum . . 2 flor. 4 ß
8. Pro decreto in Werle inter validum Henricum Wulff et honestam

Gertrudim relictam quondam Gerhardi Meiling . . . 8 ß 6 d
9. Pro decreto in Susato inter honestam dictam Perken et Johannem

Brant 2 ß 6 d

10. Pro decreto in Remelinehusen inter religiosarum puellarum in Ga-
lilea contra validum Johannem Rump 3 ß

11. In Buer Hinrici Molner et Gertrudis tho Veithusen. 1 flor 2 ß f. 10a.

12. Pro sententia adiudicatoria in Herdeke Margarete Bibbendycks

contra Hinricum Drogeliorne 2 flor.
13. Pro decreto honeste Katlierine Konninges contra dictum Frense

Konninges in Bekum 4 ß
14. InWerdoill inter Hanzonem Keyser et Katharinam Sebbekes con-

iuges de et super consanguinitate 1 flor.
15. In Parva Tremonia inter Rotgerum Nederman et Elizabeth op dem

Cloister 2 flor.
16. In Parva Tremonia inter Teclam Zurmans et Georgium Kreymer f. 10b.

2 flor.

17. In Parva Tremonia inter Cristinam Stotes et Johannem Wyser-
man 2 flor.

18. In Hammone inter Gosteken Tyes et Adolphum Barbitonsorem
2 flor.

19. In Brechten inter Ydam Vrenemans et Johannem Meyenstrop 2 flor.

20. In Luneren inter Kunnegundim Wessels et Hensonem Wenner
2 flor.

21. Pro licenciatorio ad alia vota in Hammone inter Amandum thenf. IIa.

Passche et Margaretam Unstes quia pauper 6 ß

22. Pro decreto in Budercke contra puellas in clusorio et pro parte

abbatisse et conventus in Kentrop 1 flor. 2 ß

23. Pro licenciatorio ad alia vota in Balve pro parte Hinrici Feicken

et contra Belam K. quia pauper 5 ß
24. In Unna inter Mettam Bilveldia et Johannem Meynershaghen

2 flor. 2 ß

25. Pro decreto d. Hermanni Vrowin de Lippia contra dictum de Er-
wette 5 ß

26. In Ryneren inter Gesam famulam der Blessesehen et Lambertum f. IIb.
Suderman 2 flor.

27. Pro decreto in Borgelen inter validum Gerhardum de Galen et
Gerhardum Wedemer 5 ß
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28. Pro licenciatorio ad alia vota in Ryneren inter Elizabeth Brugge-
mans et Godekinum Mormestaill 1 flor.

29. In Hundem inter Sibillam N. et Hanzonem Remmeken . 2 flor.

30. In Brunscappel inter Gockelinum de Brunscappel et Annam

Dycks 2 flor.

f. 12a. 31. In Hammone inter Margaretam Werneken et Georgium Roden
2 flor. 4 ß

32. Pro decreto in Werle ex parte Reynoldi Sartoris et eius uxoris
contra Juttam to den Blomendaell 4 ß

33. Pro sententia arbitrali ex parte d. Hinrici Aschoff contra Hin-
ricum Abell 1 flor.

34. Pro decreto in Bremmen pro parte Kunegundim Sraedes contra
validum Fredericuni Forstenbergs ....... 1 flor. 7 ß

ß5. Pro licenciatorio ad alia vota inter Hinricum Konninges et Mar¬

garetam Muggen 1 flor. 2 ß

f. 12b. 36. Pro decreto in Keyhem pro parte Johannis Leverinchusen contra

Gertrudini under der Eycken 5 ß

37. In Hammone inter Johannem Hardden et Elizabeth Harnians 2 flor.

38. Pro licenciatorio ad alia vota in Dorsten inter Cristinam de Buer

et Arnoldum Pinsequaet 2 flor.

39. Pro decreto in parrochia Brilon inter Johannem Grammen et d.

Hermannum Dingen trium florinorum contra proconsules et con-
sules in Rüden 2 ß 6 d

40. In parrochia Buer inter Elizabeth Vantyaer et Johannem Rot-
man 1 flor. 2 ß

f. 13 a. 41. In parrochia Hagen inter Margaretam Mockinck et Georgium in
der Asbecke 1 flor. 2 ß

42. In parrochia Buer inter Anthonium de Teltorpe et Margaretam to

der Lynden 1 flor. 7 ß
43. In Tremonia inter Katharinam Gosselinges et Theodericum Sme-

des 1 flor. 5 ß

44. In Helden inter Johannem Bilsteyn et Kunegundim Bremeker
2 flor.

45. In Beleke inter Elizabeth Pistoris et Hanzonem famulum venera-

bilis d. praepositi ibidem 2 flor.

f. 13b. 46. Pro decreto in Calenhardt inter d. Hermannum Fomelen et Hin¬

ricum Lutter 5 ß
47. Pro licenciatorio ad alia vota in Meteler inter, Everhardum Hou-

tow et Gertrudim Beckers 5 ß

48. In Affelen inter Hinricum famulum Johannis to Howinge et Al-
heidim Krukens 1 flor. 8 ß

49. In Tremonia inter Hinricum Wantscherer et Gertrudim Kerck-

hoirde 2 flor. 4 ß
50. Pro sententia diffinitiva inter validum Theodericum de Wickede et

Conradum Hotteken, Tilmannum Dusing et Andream famulum
drosseti in Menden 2 flor. 4 ß
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51. Pro licenciatorio in Oistinchusen inter Elizabeth Marckquardes et f. 13'a.

Rotgerum Kappe ad alia vota 1 flor. 2 ß

52. Pro licenciatorio ad alia vota in Werlle inter Rotgerum Schulten et

Margaretain famulam Godekini Gelhoisen 1 flor.

53. Pro sententia diffinitiva in Susato inter religiosum d. Johannein

Koep ordinis Praedicatorum et Gerhardum Than . 2 flor. 4 ß

54. In Steel inter Johannem in dem Holteyg et Cristinam Meyen-

trop 2 flor.
55. In Parva Treinonia inter Johannem Bolte et Belekinam Swarte

2 flor. 4 ß

56. In Reckelinchusen inter Hermannum Baken et Nalam Ulen-f. 13'b.

broicks 2 flor. 2 ß

57. In Dursten inter Margaretam Mastes et Hinricum Smedekinck
1 flor. 2 ß

58. Pro sententia diffinitiva d. Johannis Fabri in Sausto contra exe-

eutores testamenti quondani d. Johannis Hovet de Tremonia
2 flor. 4 ß

59. Pro licenciatorio ad alia vota in Affelen inter Katherinam op der
Stummelen et Anthonium Smedes 1 flor. 2 ß

60. Pro sententia diffinitiva in Bortrop inter provisores ecclesie ibi¬
dem contra Johannem Schulteti de Zurhusen ... 2 flor. 2 ß

61. In Wattenscheit inter Hinricum Hobusch et Elizabeth op den f. 14a.
Yasten 2 flor.

62. In Camen inter Fredericum Kock et Gertrudim Ellerckmans 2 flor.

63. In Schon-Holthusen inter Weyrinchusen et Theodoricum Ermer-
linck 2 flor.

64. Pro decreto provisorum fraternitatis sancte Katherinae in Bremmen
contra custodem olim ibidem 2ß6d

65. Pro decreto in Menden inter validum Wilhelmum de Halver et

Hinricuni Gotfridum Clopper 2ß6d
66. Pro decreto in ßokum inter d. Gerlacum Clunenbecke vicarium in f. 14b.

Stippel et Winandum Hakenbergh 6 ß
67. In Reckelinchusen inter Rixam Peters et Hinricum Reppeler 2 flor.
68. In Assindia inter Hermannum Arnoldi et Elizabeth de Risbecke

2 flor. 4 ß

69. In Bokum inter Gerhardum Mussohe et Mettam Budden 2 flor.

70. Pro licenciatorio super affinitate in Herme inter Petrum Over¬

kamp et Cristinam Borgelmans 1 flor.
71. In Messchede inter Katherinam Ennest et Hinricum Hasen f. 15a.

2 flor. 4 ß

72. In Herne inter Gertrudim Veithusen et Ludolphum to Iloffstede
2 flor. 4 ß

73. In Affelen inter Hermannum Barenbroick et Teclam Stanghe
2 flor. 4 ß

74. In Wenholthusen inter Gertrudim Bleisenoill et Hinricum Red-

decker 2 flor. 4 ß
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75. Pro licenciatorio ad alia vota in Reekelinchusen inter Hermannum

Kulinck et Katherinam Smedes 1 flor. 2 ß

f,15b. 76. In Wickede inter Theodoricum Sneppers et Margaretam Borch-
mans . . 2 flor.

77. In Hamnione inter Katherinam Bockesuster et Johannem Mollner

1 flor. 9 ß
78. In Buer inter Margaretain de Losten et Hermannum then Lochter

1 flor. 2 ß
79. Pro sententia adiudicatoria in Balve inter Berhardum Knülle et

Hinricum Krumme 2ß6d

80. In Iteckelinchusen inter Gerhard um Segesrinck et Gertrudim

Cloisterman 2 flor. 2 ß

f. 16a. 81. Pro decreto in Encliusen inter Elizabeth Hagen et Hinrieirm Wa¬

genknecht 2ß6d

82. Pro decreto in Brilon inter Geysam uxorem Johannis Korten et

rectorem scbolarium ibidem 2 ß 6 d

83. Pro licenciatorio ad alia vota in Waltrop inter Elizabeth Taber-

nusken et Johannem tber Wysschen 1 flor. 2 ß

84. Pro recognito venerabilis abbatisse in Campo Marie contra Her¬

mannum Burditten 1 flor. 2 ß 6 d
85. Pro decreto Frederine Forstenberges contra Johannem Retberch

2 flor.

Summa summarum de sententii et decretis 129 flor. 3 ß 6 d.

f. 17 a. III. De licentiatoriis.

1. Pro licentiatorio J ) d. Hinrici Donnewech ad officiandum in

Swellem 1 flor. 2 ß
2. D. Bernhardi ordinis Carmelitarum ad terminum in Wesalia

1 flor. 2 ß
3. D. Bernhardi Pawes ad officiandum in Borbecke

4. D. Johannis Schulteken vicecurati in Attendarne

5. D. Bernhardi Strukebiter ad cantandum praemicias
6. D. Johannis de Borgelen cappellani in Husten

f. 17b. 7. D. Hinrici de Dursten cappellani in Mengede .
8. D. Georgii Tappe cappellani in Brechten . . .

9. Fratris Johannis Anthonii ordinis Praedicatorum conventus Meyde-
borgensis ad cantandum praemicias suas 8 ß